AMPLIAÇÃO DA UNIDADE DE SERVIÇO DE ATENÇÃO BÁSICA 
DE SAÚDE DA POAIA, conforme  solicitação da Secretaria 

Municipal de Planejamento Urbano, Projetos e Obras Públicas, 

resolve proclamar vencedora a empresa: 

- SILVA E COSTA CONSTRUTORA PATYENSE LTDA-ME, com o valo 
de  R$ 195.670,33 (cento e noventa e cinco mil, seiscentos e 
setenta reais e trinta e três centavos). 

Paty do Alferes, 25 de agosto de 2011. 

Comissão Permanente de Licitação